
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

 

Nr sprawy 074/2022                        Bydgoszcz, dnia 04.01.2023 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 04.01.2023 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Utrzymanie w stałej sprawności technicznej urządzeń poboru opłat 
w Strefie Płatnego parkowania w Bydgoszczy w 2023r.”, Nr sprawy 074/2022 (tryb 
podstawowy na podst. art. 275 pkt 2 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen i czasu przystąpienia do działań w przypadku uszkodzenia parkomatu,  zawartych 

w ofertach; 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Czas 
przystąpienia 
do działań w 
przypadku 

uszkodzenia 
parkomatu 

1 
City Parking Group S.A.  

ul. Budowlanych 3 
86-300 Grudziądz 

zamówienie łącznie z prawem opcji: 1 220 336,69 PLN  

zamówienie podstawowe:   972 268,25 PLN 

prawo opcji: 248 068,44 PLN 

2 godziny 

2 
PM3D S.A. 

ul. Fordońska 2 
85-085 Bydgoszcz 

zamówienie łącznie z prawem opcji:  1 077 805 95 PLN  

zamówienie podstawowe: 858 710,97 PLN 

prawo opcji: 219 094,98 PLN 

2 godziny 

 
 

 
 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 
Wojciecha Nalazka 

................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


